
ZARZĄDZENIE NR 153/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przenosi się plany wydatków między rozdziałami oraz paragrafami. 

2) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.464.350,67 zł zmniejsza się do kwoty 20.463.650,67 zł. 

3) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.084.452,42 zł zwiększa się do kwoty 5.086.891,06 zł. 

4) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

5) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 29.10.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 597 322,23 0,00 26 597 322,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 723 737,27 0,00 723 737,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,30 -428,04 241,26

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 669,30 -428,04 241,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 818,15 425,00 8 243,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 7 818,15 425,00 8 243,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,04 3,04

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 3,04 3,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

434 757,00 0,00 434 757,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 131 454,00 0,00 131 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,26 -483,52 3 690,74

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 174,26 -483,52 3 690,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 433,65 -71,05 362,60

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 433,65 -71,05 362,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 004,29 -904,29 21 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 22 004,29 -904,29 21 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 674,99 5 424,99

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 750,00 674,99 5 424,99

4300 Zakup usług pozostałych 194,00 783,87 977,87

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 194,00 783,87 977,87

801 Oświata i wychowanie 25 725 195,89 0,00 25 725 195,89

80101 Szkoły podstawowe 17 665 665,20 -3 700,00 17 661 965,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 000,00 -18 000,00 514 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

65 000,00 -18 000,00 47 000,00

4260 Zakup energii 453 800,00 18 000,00 471 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

170 000,00 18 000,00 188 000,00

4270 Zakup usług remontowych 615 000,00 1 600,00 616 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

10 000,00 1 600,00 11 600,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 19 400,00 200,00 19 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

4 000,00 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 300,00 -2 300,00 255 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

59 200,00 -2 300,00 56 900,00

4430 Różne opłaty i składki 38 500,00 500,00 39 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

5 500,00 500,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 478 000,00 -3 700,00 9 474 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

1 185 100,00 -3 700,00 1 181 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 731,00 0,00 68 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 731,00 -127,00 4 604,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

1 172,00 -199,00 973,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

1 085,00 72,00 1 157,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 000,00 127,00 57 127,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

8 000,00 199,00 8 199,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

8 000,00 -72,00 7 928,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

359 400,00 3 700,00 363 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 210,00 600,00 51 810,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

0,00 600,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 100,00 7 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

0,00 100,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 650,00 3 000,00 287 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 626 238,81 0,00 6 626 238,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 575 823,00 -2 000,00 573 823,00

3110 Świadczenia społeczne 560 100,00 -2 000,00 558 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 36 000,00 -2 000,00 34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 880 242,00 3 500,00 1 883 742,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 341,41 2 500,00 28 841,41

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 341,41 2 500,00 28 841,41

4300 Zakup usług pozostałych 76 572,00 4 700,00 81 272,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 76 572,00 4 700,00 81 272,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -800,00 10 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00 -800,00 10 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

11 000,00 -2 000,00 9 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 -500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -400,00 5 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 -400,00 5 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 581 420,00 -1 500,00 579 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 193,00 -1 500,00 131 693,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 133 193,00 -1 500,00 131 693,00

85295 Pozostała działalność 588 139,58 0,00 588 139,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 564,17 -666,67 7 897,50

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 666,67 -666,67 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 389,53 666,67 39 056,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 412,00 666,67 36 078,67

855 Rodzina 10 210 915,52 0,00 10 210 915,52

85504 Wspieranie rodziny 1 102 303,60 0,00 1 102 303,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -30,00 1 970,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 -30,00 1 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -41,25 18 958,75

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 19 000,00 -41,25 18 958,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 146,00 2 321,25 121 467,25

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65 146,00 2 321,25 67 467,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -550,00 450,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -550,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 976,00 3 128,00 21 104,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 476,00 3 128,00 3 604,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -600,00 400,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 128,00 -3 128,00 1 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 128,00 -3 128,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 787,00 400,00 5 187,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 437,00 400,00 4 837,00

Razem: 96 244 176,59 0,00 96 244 176,59

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 29.10.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 737,27 0,00 23 737,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 737,27 0,00 23 737,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,30 -428,04 241,26

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 669,30 -428,04 241,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 818,15 425,00 8 243,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 7 818,15 425,00 8 243,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,04 3,04

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 3,04 3,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

434 757,00 0,00 434 757,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 131 454,00 0,00 131 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,26 -483,52 3 690,74

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 174,26 -483,52 3 690,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 433,65 -71,05 362,60

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 433,65 -71,05 362,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 004,29 -904,29 21 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 22 004,29 -904,29 21 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 674,99 5 424,99

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 750,00 674,99 5 424,99

4300 Zakup usług pozostałych 194,00 783,87 977,87

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 194,00 783,87 977,87

Razem: 10 358 962,39 0,00 10 358 962,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Po stronie wydatków przenosi się plany zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  
 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 0F76DC67-D7CB-45F4-87AC-E2D918938D8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


